
MEDZINÁRODNÉ MSR ENDURO
Borský Mikuláš 05-06.09.2020 doobedu

Trieda (Class)  Hobby E2

Št.č.
Competitor

Jazdec

St.N

Súťažiaci

Rider

11:00:42

 1
07.09.20

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

MotocykelŠtát/Licenci

MotocycleNat./FMN

Neoficiálna štartová listina do II.etapy
Unofficial Start List for Leg 2

4-404/2020

Štart. čas

Start. Time

700 KTMJán Nikel SVK/SMF 08:11:00

705 KTMOndrej Šikula SVK/SMF 08:11:00

707 KTMMilan Mrišo SVK/SMF 08:11:00

719 KTMMTP PrievidzaJuraj Čizmarik SVK/SMF 08:12:00

727 KTMJozef Kukla SVK/SMF 08:12:00

741 KTMPeter Lacúch SVK/SMF 08:12:00

742 KTMMarián Hanuliak SVK/SMF 08:13:00

755 HUSQVARNAMiroslav Hunana SVK/SMF 08:13:00

767 KTMMartin Švidraň SVK/SMF 08:13:00

770 KTMJozef Kotora SVK/SMF 08:14:00

773 KTMMaroš Potančok SVK/SMF 08:14:00

774 KTMTomáš Ladoš SVK/SMF 08:14:00

777 BETAODY RACING TEAMMarian Vengrin SVK/SMF 08:15:00

710 KTMFilip Polášek SVK/SMF 08:15:00

Riadite ľ preteku
Clerk of Course

Pavol Sás Jaroslav GažoPrezident jury
Prezident of Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



      Trieda (Class)  Hobby E2

MEDZINÁRODNÉ MSR ENDURO
Borský Mikuláš 05-06.09.2020

Jazdec - Rider Motocykel -Štát/Licenci Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.

Pos. St.No

CT 1 - 1 ET 3 - 1ET 1 - 1 CT 2 - 1 ET 2 - 1 CT 3 - 1

12:23:15

 1
05.09.20

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Late

Early

Súťažiaci - Competitor

Neoficiálna Záverečná klasifikácia dňa 1
Unofficial Final Classfication day 1

ET 4 - 1CT 4 - 1

4-404/2020

741 40:19.44   1

00.00

SVK/SMF

3:36.39

Peter Lacúch KTM

3:28.056:46.63 6:36.87 3:29.603:33.42 6:23.84

Hobby E2  1( )
6:24.64  1   4   1   1   1   4   1   1

25

742 40:42.37   2

22.93

SVK/SMF

3:43.65

Marián Hanuliak KTM

3:35.206:45.91 6:19.89 3:37.303:37.03 6:27.26

Hobby E2  2( )
6:36.13  2   3   2   2   2   1   3   4

22

727 41:05.32   3

45.88

SVK/SMF

3:44.04

Jozef Kukla KTM

3:35.366:45.47 6:34.24 3:37.873:39.76 6:34.47

Hobby E2  3( )
6:34.11  3   2   3   3   3   3   4   3

20

705 41:12.59   4

53.15

SVK/SMF

3:47.11

Ondrej Šikula KTM

3:42.216:45.43 6:24.80 3:35.093:49.40 6:36.70

Hobby E2  4( )
6:31.85  4   1   4   4   4   2   2   2

18

700 42:36.14   5

2:16.70

SVK/SMF

3:54.38

Ján Nikel KTM

3:49.696:50.35 6:42.97 3:51.373:52.84 6:46.42

Hobby E2  5( )
6:48.12  7   5   5   5   5   5   6   7

16

770 43:06.02   6

2:46.58

SVK/SMF

3:59.53

Jozef Kotora KTM

3:54.876:59.32 6:50.14 3:47.733:56.90 6:49.96

Hobby E2  6( )
6:47.57  9   6   6   6   8   7   5   6

15

773 43:17.41   7

2:57.97

SVK/SMF

4:00.09

Maroš Potančok KTM

3:53.967:07.73 6:47.28 3:54.074:00.89 6:51.22

Hobby E2  7( )
6:42.17 10   7   8   7   6   6   8   5

14

774 44:24.20   8

4:04.76

SVK/SMF

3:56.93

Tomáš Ladoš KTM

3:57.457:25.61 7:02.89 3:53.424:03.39 7:13.06

Hobby E2  8( )
6:51.45  8   9  10  10   9   8   7   8

13

707 45:35.37   9

5:15.93

SVK/SMF

3:53.57

Milan Mrišo KTM

4:01.597:26.42 7:04.90 4:04.534:01.18 6:56.41

Hobby E2

0:01:00

  9( )
7:06.77  5  10   9   8  10   9  11   9

12

755 46:49.84  10

6:30.40

SVK/SMF

3:54.05

Miroslav Hunana HUSQVARNA

3:54.777:22.01 8:46.50 3:58.613:57.17 7:19.61

Hobby E2 10( )
7:37.12  6   8   7  11   7  14   9  12

11

710 46:57.72  11

6:38.28

SVK/SMF

4:15.77

Filip Polášek KTM

4:08.478:19.59 7:14.93 4:04.224:14.07 7:26.19

Hobby E2 11( )
7:14.48 12  11  12  12  11  10  10  11

10

719 48:18.11  12

7:58.67

SVK/SMF

4:11.76

Juraj Čizmarik KTM

4:08.649:46.77 7:28.37 4:08.674:06.96 7:12.97

Hobby E2 12( )MTP Prievidza

7:13.97 11  14  11   9  12  11  12  10

 9

767 49:34.78  13

9:15.34

SVK/SMF

4:18.94

Martin Švidra ň KTM

4:16.988:33.73 7:45.02 4:19.264:32.91 7:55.56

Hobby E2 13( )
7:52.38 13  13  13  13  13  12  13  13

 8

777 52:41.99  14

12:22.55

SVK/SMF

4:42.04

Marian Vengrin BETA

4:26.058:25.25 8:12.25 4:30.524:50.16 8:25.17

Hobby E2 14( )ODY RACING TEAM

9:10.55 14  12  14  14  14  13  14  14

 7

Riadite ľ preteku
Clerk of Course

Pavol Sás Jaroslav GažoPrezident jury
Prezident of Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY



      Trieda (Class)  Hobby E2

MEDZINÁRODNÉ MSR ENDURO
Borský Mikuláš 05-06.09.2020

Jazdec - Rider Motocykel -Štát/Licenci Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.

Pos. St.No

CT 1 - 2 CT 3 - 2ET 1 - 2 ET 2 - 2 CT 2 - 2 ET 3 - 2

11:49:37

 1
06.09.20

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Late

Early

Súťažiaci - Competitor

Neoficiálna Záverečná klasifikácia dňa 2
Unofficial Final Classfication day 2

CT 4 - 2ET 4 - 2

4-404/2020

742 39:47.89   1

00.00

SVK/SMF

3:57.68

Marián Hanuliak KTM

3:47.097:10.49 5:41.08 3:44.923:50.50 5:54.99

Hobby E2  1( )
5:41.14  6   1   5   1   3   1   2   1

25

741 39:58.53   2

10.64

SVK/SMF

3:36.23

Peter Lacúch KTM

3:35.487:22.78 6:00.47 3:49.813:35.56 6:07.63

Hobby E2  2( )
5:50.57  1   2   1   5   1   4   4   3

22

727 40:39.05   3

51.16

SVK/SMF

3:40.18

Jozef Kukla KTM

3:50.357:45.64 5:49.97 3:42.283:43.23 6:00.80

Hobby E2  3( )
6:06.60  2   5   2   2   4   2   1   5

20

705 40:58.81   4

1:10.92

SVK/SMF

3:53.58

Ondrej Šikula KTM

3:50.557:44.78 5:59.94 3:46.813:48.19 6:06.56

Hobby E2  4( )
5:48.40  4   4   3   4   5   3   3   2

18

700 41:58.86   5

2:10.97

SVK/SMF

3:54.97

Ján Nikel KTM

3:56.607:34.61 6:28.38 3:56.133:59.04 6:06.53

Hobby E2  5( )
6:02.60  5   3   6   3   6   7   6   4

16

770 42:30.07   6

2:42.18

SVK/SMF

3:53.10

Jozef Kotora KTM

3:46.128:23.18 6:11.35 3:50.673:49.91 6:17.94

Hobby E2  6( )
6:17.80  3   7   4   6   2   5   5   7

15

773 42:47.15   7

2:59.26

SVK/SMF

4:03.50

Maroš Potančok KTM

3:59.667:50.60 6:17.32 3:56.244:01.87 6:20.73

Hobby E2  7( )
6:17.23  7   6   8   7   8   6   7   6

14

774 44:59.41   8

5:11.52

SVK/SMF

4:12.60

Tomáš Ladoš KTM

4:04.178:30.08 6:31.38 4:18.164:04.86 6:40.51

Hobby E2  8( )
6:37.65 10   9  10   8  10   8  11  10

13

707 45:02.79   9

5:14.90

SVK/SMF

4:09.59

Milan Mrišo KTM

4:01.848:30.64 6:44.92 4:03.764:03.36 6:51.21

Hobby E2  9( )
6:37.47  9  10   9  10   9  10   9   9

12

710 46:01.89  10

6:14.00

SVK/SMF

4:29.43

Filip Polášek KTM

4:16.048:51.39 6:44.78 4:06.934:19.91 6:41.51

Hobby E2 10( )
6:31.90 13  12  12   9  11   9  10   8

11

755 46:12.58  11

6:24.69

SVK/SMF

4:06.46

Miroslav Hunana 0:01:00HUSQVARNA

3:57.578:45.56 6:47.98 3:58.353:59.33 6:57.37

Hobby E2 11( )
6:39.96  8  11   7  11   7  11   8  11

10

719 46:23.68  12

6:35.79

SVK/SMF

4:22.16

Juraj Čizmarik KTM

4:16.438:29.29 6:51.22 4:22.964:13.89 6:57.47

Hobby E2 12( )MTP Prievidza

6:50.26 11   8  11  12  12  12  12  12

 9

767 52:36.11  13

12:48.22

SVK/SMF

4:23.67

Martin Švidra ň KTM

4:50.1510:14.31 7:48.93 4:38.764:41.24 7:55.93

Hobby E2 13( )
8:03.12 12  13  13  13  13  13  13  13

 8

777 56:17.63  14

16:29.74

SVK/SMF

5:00.04

Marian Vengrin BETA

5:04.9411:16.30 8:07.89 5:01.524:42.93 8:57.30

Hobby E2 14( )ODY RACING TEAM

8:06.71 14  14  14  14  14  14  14  14

 7

Riadite ľ preteku
Clerk of Course

Pavol Sás Jaroslav GažoPrezident jury
Prezident of Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY



Trieda (Class)  Hobby E2

Competitor

Jazdec Štát Súťažiaci

Rider Nat.

11:01:41

 1
07.09.20

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Licencia

FMN

Borský Mikuláš 05-06.09.2020 doobedu

4-404/2020

MEDZINÁRODNÉ MSR ENDURO

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos.

1

1

2

2

Celkom

Total

Št.č.

St.N Motocycle

Motocykel

Marián Hanuliak SMF  1      47 22  25SV742 KTM

Peter Lacúch SMF  2      47 25  22SV741 KTM

Jozef Kukla SMF  3      40 20  20SV727 KTM

Ondrej Šikula SMF  4      36 18  18SV705 KTM

Ján Nikel SMF  5      32 16  16SV700 KTM

Jozef Kotora SMF  6      30 15  15SV770 KTM

Maroš Potančok SMF  7      28 14  14SV773 KTM

Tomáš Ladoš SMF  8      26 13  13SV774 KTM

Milan Mrišo SMF  9      24 12  12SV707 KTM

Filip Polášek SMF 10      21 10  11SV710 KTM

Miroslav Hunana SMF 11      21 11  10SV755 HUSQVARNA

Juraj Čizmarik SMF 12 MTP Prievidza      18  9   9SV719 KTM

Martin Švidraň SMF 13      16  8   8SV767 KTM

Marian Vengrin SMF 14 ODY RACING TEAM      14  7   7SV777 BETA


